

## АВАНСОВЫЙ ОТЧЕТ

Получено денежных средств: 26.03.21 100.000р	<b>100,000.00р.</b>
--	---------------------

№п/п	Платежный документ	Дата	Сумма	Остаток	Исполнитель
1	ЭТМ	6/16/2021	8,445.84р.	91,554.16р.	Алексей Шубин
2	ЭТМ	6/16/2021	18,687.66р.	72,866.50р.	Алексей Шубин
3	ООО Такском ( муравейник)	4/1/2021	400.00р.	72,466.50р.	Александр Копейкин
4	Леруа	3/31/2021	2,981.70р.	69,484.80р.	Александр Копейкин
5	ЧП Демин	6/17/2021	1,500.00р.	67,984.80р.	Александр Копейкин
6	Орнис-трейд Самара	6/17/2021	93.00р.	67,891.80р.	Александр Копейкин
7	Вывоз мусора (2 руб. + 0.5 руб./ 20 метров до лифта) 7 тонн	6/20/2021	17,500.00р.	50,391.80р.	Александр Копейкин
8	Вывоз мусора (Газель) 2 шт.	6/20/2021	6,000.00р.	44,391.80р.	Александр Копейкин
9	ключи 6 шт.	6/21/2021	840.00р.	43,551.80р.	Алексей Шубин
10	Доставка сборного груза	6/17/2021	700.00р.	42,851.80р.	Александр Копейкин
11	ООО Медия Система (печать проекта)	6/23/2021	700.00р.	42,151.80р.	Алексей Шубин
12	АО Энергетические системы	6/19/2021	40.00р.	42,111.80р.	Александр Копейкин
13	ЭТМ	6/25/2021	5,204.00р.	36,907.80р.	Алексей Шубин
14	ЭТМ	6/25/2021	8,274.98р.	28,632.82р.	Алексей Шубин
15	Леруа	6/20/2021	298.00р.	28,334.82р.	Александр Копейкин
16	ЭТМ	6/28/2021	8,073.00р.	20,261.82р.	Алексей Шубин
17	ЭТМ	6/29/2021	905.68р.	19,356.14р.	Алексей Шубин
18	ЭТМ	6/29/2021	246.18р.	19,109.96р.	Алексей Шубин
<b>ИТОГО</b>			<b>80,890.04р.</b>	<b>19,109.96</b>	

Представитель Подрядчика: Отчет сдал: " ____ " _____ 2021 г.	( А.Э Шубин )
--	---------------

Представитель (Заказчик/а): Расходы проверил, сумму подтверждаю, " ____ " _____ 2021 г.	( _____ )
---	-----------